
Únor u Koťat 

Měsíc únor probíhal u Koťat ve znamení tance a zábavy. 

Užili jsme si maškarní ples, kde každé dítě, i paní učitelky měly připravenou 

originální masku. Celý týden se nesl ve znamení Masopustu, o kterém jsme si 

povídali a vyzkoušeli si upéct i domácí koblihy. 

Na Valentýna jsme pro maminky připravili sladké překvapení i milé přáníčko. 

V polovině měsíce nás čekalo hlasování o jménu nové třídy. Vyhrál název 

Kuřátka, pro který hlasovala i většina naší třídy.  

V dalším týdnu jsme si povídali o klasických pohádkách. Toto téma nás velmi 

bavilo, hlavně pokus o vyrobení vlastní „kaše“, která přetékala přes hrneček. 

V posledním únorovém týdnu jsme si povídali o povoláních. Čekala nás milá 

návštěva v podobě preventistky Jany Mejzlíkové z Hasičského záchranného 

sboru v Českých Budějovicích, která děti zaujala svým vyprávěním o povolání 

hasičů. Všichni si mohli obléct hasičské oblečení a vyzkoušet práci s hasičskou 

hadicí. 

 

















 


